
  10.2.2023 

Kilpailukalenteri ja liiton alaisten kilpailuiden haku kaudelle 2023-2024 

 

Kilpailukalenteri kaudelle 2023-2024 on nyt julkaistu liiton nettisivuilla. Liiton alaisten kilpailuiden haku on 
auki Taikkarissa ja voimassa 1.3. saakka. Seurojen toiveesta, ja liittohallituksen päätöksellä, aikataulua on 
aikaistettu sääntökirjassa mainitusta 1.4. mennessä ajankohdasta. 
 
Yksinluistelun kilpailukalenteria on lähinnä lohkokilpailuiden osalta uudistettu. SM-noviisien ja debytanttien 
lohkokilpailut järjestetään ensi kaudella yhtenä viikonloppuna isompina kilpailutapahtumina (perjantai – 
sunnuntai). Perjantai on lisätty, jottei kilpailupäivät venyisi liian pitkiksi ja osallistujat pääsevät ajoissa 
kotimatkalle sunnuntaina. Perjantaisin kilpailutapahtuman aloitus tulee olemaan n. klo 18.  
 
SM-senioreille ja -junioreille on suunnitteilla keväälle uusi kilpailutapahtuma joko 16.-18.2. tai 1.-3.3. 
Tämän tapahtuman näytöt huomioidaan maajoukkue- ja valmennusryhmävalintoja tehdessä. 
 
SM-noviisit ja debytantit jaetaan jatkossa siis kahteen lohkoon. Seniorit, juniorit ja noviisit jaetaan 4 
lohkoon aiemman 3 sijaan. Kilpailuja haettaessa haetaan ajankohtaa, ei lohkoa - järjestävä seura kilpailee 
aina oman lohkon kilpailussa. Huomioitavaksi, että lohkojakoja varten luistelijatiedot tulee olla kunnossa 
Hoikassa 31.5. mennessä kaikkien niiden osalta, joilta seuraavan kauden tavoiteltu sarja on jo tiedossa. 
 
Aloituskilpailuiden järjestämisessä kaudella 2022-2023 oli haasteita suurien osallistujamäärien ja arvioijien 
saatavuuden vuoksi. Aloituskilpailukonsepti pohditaan uudelleen kilpailukoordinaatiotiimin toimesta ja 
nämä kilpailut haetaan seurakilpailuiden yhteydessä myöhemmin keväällä. 
 
Muodostelmaluistelun osalta noudatetaan samaa kaavaa kuin kuluvalla kaudella. Suomi tulee hakemaan CS 
Marie Lundmark -kilpailua järjestettäväksi alkuvuonna 2024. 
 
Marraskuun kansallisten kilpailussa Mupi- ja ISU-arviointisarjat eri päivinä kuten syksyllä 2022, seurat voivat 
hakea jompaakumpaa tai molempia tapahtumia. Tammikuun Mupi-kilpailu on siirretty valmentajien 
toiveesta hieman myöhäisemmäksi ja maaliskuun kauden päätöskilpailut on muutettu takaisin vanhaan 
tuttuun järjestykseen eli ensin kansallisten 3. kilpailu & SM-sarjojen hopeafinaalit ja vasta seuraavana 
viikonloppuna kilpailu tulokkaille ja niille joukkueille, jotka eivät osallistu edellisen viikonlopun kilpailuun. 
Syksyn liittokokous on siirretty lokakuun lopulle kuten syksyllä 2022.  
 
terveisin, 
 
Nina Gustafsson 

Kilpailupäällikkö / Competition Manager 

   
Suomen Taitoluisteluliitto / Finnish Figure Skating Association  
Valimotie 10, 5.krs, 00380 HELSINKI  
  
 

 

 


